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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-74-072   fax.: 41/36-74-481 

AZP.2411.156.2022.MS  						                              Kielce, dn. 16.08.2022r. 
					      WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. AZP.2411.156.2022.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych na Blok Operacyjny Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1
PAKIET 3, poz. 2
Zamawiający wymaga aby wszystkie pozycje były składane każda pojedynczo, lecz z możliwością pakowania w jednym opakowaniu po 10, 20, 50 lub 100 szt. – czy Zamawiający dopuści dla tej pozycji opakowanie  a25sztuk serwet, pozostałe parametry zgodne z SWZ ? 

[bookmark: _Hlk111535862][bookmark: _Hlk111536727]Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2
PAKIET 3, poz. 3:
Zamawiający wymaga aby wszystkie pozycje były składane każda pojedynczo, lecz z możliwością pakowania w jednym opakowaniu po 10, 20, 50 lub 100 szt. – czy Zamawiający dopuści dla tej pozycji opakowanie a45sztuk serwet, pozostałe parametry zgodne z SWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej z § 6 ust. 1 pkt b za zwłokę w dostarczeniu towaru na 0,5% wartości zamówionej dostawy netto, lub inne obniżenie kary umownej  ? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4
"Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 ust. 1 pkt b wzoru umowy słowo ""opóźnienia"" zostało zastąpione słowem ""zwłoki""?
Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, ""kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."""

Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5
[image: ]
[bookmark: _Hlk111535988]Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem zgodności asortymentu z SWZ.

Pytanie nr 6
Pakiet 3, poz. 2, 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 20 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem zgodności asortymentu z SWZ.

Pytanie nr 7
Wzór umowy
Prosimy o zmianę paragrafu 6 punkt 1 na następujący;
1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach:
a. w razie nie przystąpienia lub odstąpienia od umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy netto,
b. w razie opóźnienia w dostarczeniu towaru albo opóźnienia w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy dzień opóźnienia.
Obecne zapisy 5 % są rażąco wygórowane.

[bookmark: _Hlk108523903]Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

[bookmark: _Hlk109111918]Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w pak 2 oczekuje zszywek powleczonych teflonem?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9
Pakiet 2, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: sterylny stapler jednorazowego użytku, do zamykania skóry z 35 szerokimi zszywkami wykonanymi ze stali nierdzewnej klasy medycznej, zakładanymi po jednej przy każdym strzale. Wymiary zamkniętej zszywki: szerokość 7,2 mm, wysokość 4,9 mm. Wyrób medyczny klasy IIa. 
 
[bookmark: _Hlk111536189]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe ale pod warunkiem, że średnica zszywki: 0,6 mm.
  
Pytanie nr 10
Pakiet 2, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Sterylny stapler jednorazowego użytku, do zamykania skóry z 35 standardowymi zszywkami wykonanymi ze stali nierdzewnej klasy medycznej, zakładanymi po jednej przy każdym strzale. Wymiary zamkniętej zszywki: szerokość  5,9 mm, wysokość 3,9 mm. Wyrób medyczny klasy IIa.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe ale pod warunkiem, że średnica zszywki: 0,5 mm.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 

                                                                                  					   Z poważaniem
                                                                               					                                                   
                                                           	       Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak
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Pakiet  3 , poz. 1  –   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  podanie ceny za opakowanie 10 szt z przeliczeniem  zamawianych ilości?  


